
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 lutego 20lor.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20
stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.286.486,05 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 11.753.642,05 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.532.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.443.971,09 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.261.404,16 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.182.566,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

olt Gminy

Staszak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.12.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lutego
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 694 358,05

37 000,00

0,00

11 464486,05

Zmiana

1 822 000,00

1 822 000,00

1 822 000,00

1 822 000,00

Po zmianie

3516358,05

1 859 000,00

1 822 000,00

13286486,05

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.12.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lutego
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

801

852

900

Rozdział

80148

85215

85295

90095

Paragraf

4010

4110

4120

4440

3110

4300

3110

4010

4110

4120

4210

4010

4110

4210

4430

Treść

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem :

Przed zmianą

3 883 000,00

197000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

2256018,05

50 458,05

50 458,05

0,00

54 000,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

575 523,34

77 368,94

30 000,00

14000,00

3918,94

0,00

11 621 971,09

Zmiana

0,00

0,00

-17000,00

10000,00

4 800,00

2 200,00

1 822 000,00

0,00

-6,84

6,84

1 822 000,00

1 815000,00

2 000,00

361,00

49,00

4 590,00

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

- 500,00

500,00

1 822 000,00

Po zmianie

3 883 000,00

197000,00

53 000,00

10000,00

4 800,00

2 200,00

4078018,05

50 458,05

50451,21

6,84

1 876 000,00

1 869 000,00

2 000,00

361,00

49,00

4 590,00

575 523,34

77 368,94

35 000,00

9 000,00

3418,94

500,00

13443971,09

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.12.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lutego 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1411458,05

0,00

0,00

1 425601,05

Zmiana

1 822 000,00

1 822 000,00

1 822 000,00

1 822 000,00

Po zmianie

3 233 458,05

1 822 000,00

1 822 000,00

3247601,05



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.12.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 lutego 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85215

85295

Paragraf

3110

4300

3110

4010

4110

4120

4210

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

1411458,05

458,05

458,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 425601,05

Zmiana

1 822 000,00

0,00

-6,84

6,84

1 822 000,00

1 815000,00

2 000,00

361,00

49,00

4 590,00

1 822 000,00

Po zmianie

3 233 458,05

458,05

451,21

6,84

1 822 000,00

1 815000,00

2 000,00

361,00

49,00

4 590,00

3247601,05


